
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 53

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2020 09:40:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2020 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 005/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e
Revitalização da Rua São Paulo, com Recursos do Convênio DADETUR 2019 x PMAL,
conforme Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº
02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 16/04/2020, e reunião de Licitação às 09h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 27/03/2020 à 13/04/2020 - Cadastramento até:
13/04/2020. 
Resumo:
Tomada de Preços Nº 005/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e
Revitalização da Rua São Paulo, com Recursos do Convênio DADETUR 2019 x PMAL,
conforme Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº
02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 16/04/2020, e reunião de Licitação às 09h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 27/03/2020 à 13/04/2020 - Cadastramento até:
13/04/2020. 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/615/pstrongtomada-de-precos-n-0052020-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-visando-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-reforma-e-revitalizacao-da-rua-sao-paulo-com-recursos-do-convenio-dadetur-2019-x-pmal-conforme-anexo-i-do-editalstrongencerramento-para-a/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO - DEZEMBRO DE 2020 Baixar

09/06/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

20/05/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/05/2020 00:00:00COMUNICADO - ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

05/05/2020 00:00:00ATA DE JULGAMENTO - HABILITAÇÃO Baixar

16/04/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

27/03/2020 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

27/03/2020 00:00:00PROJETO 4 Baixar

27/03/2020 00:00:00PROJETO 3 Baixar

27/03/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

27/03/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

27/03/2020 00:00:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO Baixar

27/03/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

27/03/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

27/03/2020 00:00:00COTAÇÃO - 2 Baixar

27/03/2020 00:00:00COTAÇÃO - 1 Baixar

27/03/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - 2 Baixar

27/03/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - 1 Baixar

27/03/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc99d256f206717319e7825524b5485.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c75f6f74dbcae75b4b394ee662e68b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37bb4ffed0990cf5e008aba45f402279.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fea2e57df0d123e694172bc23d2b1b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff2f1653dfb1c24982e1325e6460092a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33094519616bbaac88bf1d461f0e3988.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aae39b5eecd7214687def4c47e56727b.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62ac5c09814ca0bdd7aacd18ec27ea8b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc5528abfb7e6b611cbc7c1f1354b88c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d479e89d1d8f0ac1ff18d32254dba7c1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eba9fbc7e5756419cf2a953e1d9c621e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fcb011e82afcda24d3e32cfb34d629d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412c3588f884dec50d25c5ed1e0aa646.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a753c6caaa8d0adac68c2c04e845e8f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf47b767a2fb3875a34056f3e933787.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c8587bb378cdf1deede5dc9b85c375.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e3a6e2c1d9aeb0b537de7528d5925e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94527c7adf708476d2cfcda17154da8f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce39dd597b733f8cd116c09df2b773f.pdf

